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1. Czy wykonawca jest zobowiązany do wprowadzenia treści na stronę internetową ? Jeśli tak to jakiej 
ilości ? 

Odpowiedź:  Tak. Treści stron mają zostać opracowane zgodnie z pkt. 4 i 5 załącznika 
szczególy_56131_2013. Liczba stron wymieniona jest w pkt. 3 załącznika szczególy_56131_2013.  

 

2. Czy strona internetowa ma zawierać formularz kontaktowy,  moduły map Google ? 

Odpowiedź:  Tak. Strona ma zawierać prosty formularz kontaktowy w sprawach technicznych oraz 
mapę Google z zaznaczonymi obiektami Wydziału. 

 

3. Czy w zakresie prac jest utworzenie struktury strony tj:  utworzenie głównych zakładek menu oraz 
ich zagnieżdżeń ? 

Odpowiedź:  Struktura strony została opisana w załączniku szczególy_56131_2013. Treść strony – 
patrz odpowiedź ad.1. 

 

4. Czy na stronie ma być zawarty moduł załączenia plików do pobrania ( pdf, doc itp ) 

Odpowiedź:  Tak. 

 

5. Czy na stronie ma być możliwość umieszczania filmów ( Youtube, Vimeo ) 

Odpowiedź:  Strona ma umożliwiać wstawianie przez administratora dowolnego kodu HTML, co już 
samo daje możliwość zagnieżdżania kodu Youtube, Vimeo itp. Z tego względu nie jest wymagany 
żaden moduł automatyzujący umieszczanie filmów. 

  

6. Proszę o przesłanie informacji, jak najszczegółowiej opisującej założenia dotyczące wykonania 
strony www, choćby takie jak: 

mapa serwisu (układ podstron – jeden z istotniejszych elementów związany z wyceną) wraz z 
informacją, jakiego rodzaju treści będą na nich prezentowane? np. tekst, galeria zdjęć, newsy, itp.) 

Odpowiedź:  Mapa serwisu oraz rodzaje treści zostały opisane w pkt. 3 załącznika 
szczególy_56131_2013. 

 

7. wersje językowe (jakie?) 

Odpowiedź:  Język polski oraz język angielski, zgodnie z pkt. 5 załącznika szczególy_56131_2013. 
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8. jeśli mają być formularze, to jakie? (np.: kontaktowy, jeśli złożony – jakie pola do wypełnienia czy z 
możliwością tworzenia ich w CMS?) 

Odpowiedź: Formularz kontaktowy – patrz odpowiedź ad.2. Serwis ma posiadać możliwość tworzenia 
przez użytkownika formularzy zapisujących wyniki do bazy danych oraz formularzy z możliwością 
wysyłki na adres e-mail; 

 

9. czy ma być mapa dojazdu w kontakcie? (ile, Google czy graficzna? 

Odpowiedź:  Tak – patrz odpowiedź ad.2. 

 

10. czy ma być newsletter (z podziałem na grupy klientów? Z wypełnieniem formularza? Jakiego?) 

Odpowiedź:  Nie. Moduł newslettera wysyłanego mailem nie jest wymagany. 

 

11. czy ma być wyszukiwarka (jakie kryteria wyszukiwania?) 

Odpowiedź:  Tak. Wyszukiwanie podanego hasła w treści strony. 

 

12.  Rozumiem, że ogłoszenie dotyczy zaprojektowania i wykonania [czyli instalacja i konfiguracja 
CMS oraz przeniesienie projektu graficznego na CMS] strony? 
Czy w związku z tym w umowie mógłby się znaleźć zapis, że termin wykonania dzieła to 14 dni od 
zaakceptowania przez Zamawiającego projektu graficznego i funkcjonalnego strony? 
Jeśli dysponują Państwo jakimś projektem funkcjonalnym strony to proszę o przesłanie lub 
sprecyzowanie jak mają funkcjonować poszczególne elementy menu. 
Cena końcowa jest bardzo zależna od funkcjonalności strony.  

Odpowiedź:  Ogłoszenie dotyczy wykonania kompletnej witryny WWW, czyli nowy projekt graficzny, 
system CMS oraz wstawienie treści (patrz odpowiedź ad. 1).  

Strona WWW ma być wykonana w technologii responsive oraz ma spełniać wymogi accessibility, 
usability, być zgodna z Systemem identyfikacji wizualnej Uniwersytetu Śląskiego oraz specyfikacją 
szczegółową. Są to jedyne wymogi odnośnie projektu graficznego, z tego względu Zamawiający nie 
przewiduje możliwości przedłużenia terminu wykonania dzieła. 

Funkcjonalność strony została określona w załączniku szczególy_56131_2013. Pozostałe elementy - 
patrz odpowiedź ad.1 i ad.3. 
 

 

 

13. Strona WWW ma być wykonana zgodnie ze standardami WCAG 2.0;  
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Który poziom wyżej wymienionego standardu?   

Odpowiedź:  Wytyczne odnoszące się do dostępności dla osób niewidzących – poziom AAA. 
Pozostałe wytyczne na poziomie A. 

 

14. System CMS ma udostępniać kanał RSS gdzie publikowane będą  aktualne ogłoszenia Wydziału.  
Czy zamawiający poprzez ten punkt rozumie że serwis www ma udostępniać kanały RSS czy w 
serwisie www mają być publikowane wiadomości z innych kanałów RSS 

Odpowiedź:  Serwis ma udostępniać kanały RSS (sprawy bieżące) oraz ma umożliwiać publikowanie 
wiadomości z innych kanałów RSS (przykładowo wiadomości Biura Karier). 

 

15. Zamawiający chce uzyskać prawo do swobodnej rozbudowy i modyfikacji systemu CMS, z tego 
względu kod źródłowy musi być na licencji GPL lub wykonawca przeniesie wszystkie autorskie prawa 
majątkowe do zakupywanego systemu, łącznie z prawem na udzielanie zezwoleń na wykonywanie 
zależnego prawa autorskiego oraz praw do licencji lub sublicencji oprogramowania niezbędnego do 
prawidłowego funkcjonowania zamawianego systemu;  
Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie systemów typu opensource np. Wordpress.  

Odpowiedź:  Tak. Jeśli system spełnia wszystkie podane w specyfikacji wymogi. 

 

16. Czy dysponują Państwo formularzem do tej oferty, czy należy ją przygotować na własnym 
wzorze? 

Odpowiedź:  Nie posiadamy formularza. 

 
 
Dla pełnego rozeznania tematu utworzenia strony WWW na Wydziale Informatyki zamawiający 
przedstawia szczegółowy model specyfikacji strony w dodatkowym załączniku. 
(szczególy_56131_2013)  

 


